[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br

OEVFJP/08/2015
Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 09 de outubro de 2015.

Ilustríssima Senhora,

Solicito o seu empenho no sentido de viabilizar a abertura da Rua 7, no bairro Alto do Sumaré, recentemente denominada Rua Guaraci Salvi, pelo curto trecho que divide a Avenida Marginal Elísio de Oliveira e a Variante Hamleto Stamato.

Trata de pedido dos moradores daquela região, que para acessarem a Variante, precisam seguir pela Avenida Marginal Elísio de Oliveira até o ponto de contorno na altura da rotatória com a Avenida Higídio Veraldi.

Contando com sua compreensão e preciosa colaboração, coloco-me à sua inteira disposição para eventuais esclarecimentos, antecipo meus agradecimentos e apresentando-lhe protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

 Dr. Fernando José Piffer

     VEREADOR – PSDB
Ilustríssima Senhora,

Dr. Elaine Rodrigues Borges
D.D. Diretora Regional do Departamento de Estradas e Rodagem (DER).
“Deus Seja Louvado”                                                     1
RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-9200